
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a uchwały Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
14 grudnia 2020r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 43.910.791,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 34.943.317,58 zł, 

2) dochody majątkowe 8.967.474,00 zł.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 45.134.437,92 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 32.157.221,99 zł 

2) wydatki majątkowe 12.977.215,93 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58B111-56C4-4242-AC68-12274131ACB2. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2021 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 234 625,00 5 000,00 239 625,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 83 936,00 5 000,00 88 936,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

83 936,00 5 000,00 88 936,00 

855   Rodzina 11 523 418,00 12 000,00 11 535 418,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

68 000,00 12 000,00 80 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 000,00 12 000,00 80 000,00 

Razem: 43 893 791,58 17 000,00 43 910 791,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58B111-56C4-4242-AC68-12274131ACB2. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2021 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 129 786,00 5 000,00 5 134 786,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 259 358,38 5 000,00 264 358,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 750 785,01 0,00 3 750 785,01 
 85202  Domy pomocy społecznej 443 720,00 20 955,00 464 675,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

443 720,00 20 955,00 464 675,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 122 976,76 -2 000,00 120 976,76 
  3110 Świadczenia społeczne 122 957,76 -2 000,00 120 957,76 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 764 000,00 9 245,00 773 245,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4 000,00 8 145,00 12 145,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 391 400,00 -11 400,00 380 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 391 400,00 -11 400,00 380 000,00 
 85295  Pozostała działalność 213 348,00 -16 800,00 196 548,00 
  4220 Zakup środków żywności 14 700,00 1 800,00 16 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 480,00 -18 600,00 66 880,00 

855   Rodzina 13 529 838,00 12 000,00 13 541 838,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 905 000,00 0,00 5 905 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 -1 500,00 4 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58B111-56C4-4242-AC68-12274131ACB2. Podpisany Strona 3 z 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 -200,00 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 330,00 1 900,00 5 230,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -300,00 250,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

68 000,00 12 000,00 80 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 000,00 12 000,00 80 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 937 492,00 0,00 3 937 492,00 

 92118  Muzea 2 536 055,00 0,00 2 536 055,00 
  4260 Zakup energii 46 863,00 -238,00 46 625,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 238,00 1 438,00 

926   Kultura fizyczna 526 038,00 0,00 526 038,00 
 92601  Obiekty sportowe 320 038,00 0,00 320 038,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 010,00 684,00 6 694,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 960,00 98,00 1 058,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 291,00 3 218,00 14 509,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Razem: 45 117 437,92 17 000,00 45 134 437,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF58B111-56C4-4242-AC68-12274131ACB2. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-26T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




